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PORTARIA DO DIRETOR PRESIDENTE Nº. 077 / 

2019, DE   06 / AGOSTO  /19. 
 

O Diretor Presidente do Departamento Estadual de 

Trânsito de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de 24 de maio de 
1969, e pelo Regulamento do DETRAN/PE, aprovado pelo 
Decreto nº 38.447, de 23 de julho de 2012, 

considerando o Parecer Jurídico, 
 

Resolve: 
 
DEFERIR o abono de permanência da servidora abaixo 

relacionada: 
 

Proces
so nº 

Nome 
Matrí
cula 

Data 

do 
Despa

cho 

Retroa
tivo 

003110
0163.0
00143/
2019-

36 

ANA TERESA 
ALVES VIEIRA 

2195-
4 

06/08/
2019 

29/01/
2018 

 
 
 
 

Recife, 06 de agosto de 2019. 

 
 
 
 

Roberto Carlos Moreira Fontelles  
Diretor Presidente 

 

 
 


